
Uchwała Nr XXXVIII/229/2006
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 20 czerwca 2006r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty miesięcznej za świadczenia w przedszkolu w
                   Chrzypsku Wielkim.

Na podstawie art. 14 ust. 5 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr  256, poz  2572 z póz. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 w
związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zm.) Rada Gminy
Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje:

§1
W przedszkolu w Chrzypsku Wielkim ustala się opłatę miesięczną za świadczenia ponad
podstawę programową w następującej wysokości:
1. dzieci przebywające w przedszkolu do pięciu godzin dziennie (oprócz sześciolatków)

-30 zł,
2. dzieci przebywające w przedszkolu powyżej pięciu                                                           

- 40 zł. 

W przypadku uczęszczania do przedszkola  więcej niż jednego dziecka z jednej rodziny, od
drugiego i trzeciego dziecka, opłatę wymienioną w punktach 1 i 2 obniża się o 50 %, a od
czwartego i kolejnego dziecka opłaty się nie pobiera.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Przedszkola w Chrzypsku
Wielkim.

§3
Traci moc uchwała Rady Gminy w Chrzypsku Wielkim Nr XXIII/125/04 z dnia 
20 października 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty miesięcznej za świadczenia w
przedszkolu w Chrzypsku Wielkim.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2006r. i podlega ogłoszeniu przez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

                                                                                                            Przewodniczący
                                                                                                             Rady Gminy

                                                                                                        /-/ Edmund  Ziółek




